
UCHWAŁA NR XIX/155/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r. ( Dz. 
Urz. Woj. 2014.136) wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 10 w § 56 ust. 2 pkt 3) po lit. l) dodaje się lit. ł) w brzmieniu: "funkcjonowanie 
placówek wsparcia dziennego".;

2) w załączniku Nr 3 do Uchwały skreśla się pkt. 2 w brzmieniu „ Zespół Ekonomiczno - 
Administracyjny Oświaty w Malechowie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: B96384EC-6D81-4506-851C-B81BA9B1F8EB. Podpisany Strona 1




